

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2023

PA: 0064/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: JAILSON A. DOS SANTOS – CNPJ: 01.700.836/0001-61 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – VALOR GLOBAL: R\$ 210.661,00 (DUZENTOS E DEZ MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E UM REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 01/06/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
2	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	250	BELGO	R\$ 26,00	R\$ 6.500,00
9	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 L	UND	20	FORTLEV	R\$ 2.777,90	R\$ 55.558,00
11	CIMENTO 50 KG	UND	2400	ZEBU	R\$ 44,20	R\$ 106.080,00
19	PREGO 15X15	KG	200	BELGO	R\$ 20,99	R\$ 4.198,00
21	TÁBUA AGRESTE 0,30 CM (LARGURA)	M	500	RIBEIRO	R\$ 23,87	R\$ 11.935,00
25	VERGALHÃO CA 50 10 MM – 12 M	BARRA	200	GERDAU	R\$ 82,25	R\$ 16.450,00
27	VERGALHÃO CA 50 8 MM – 12 M	BARRA	200	GERDAU	R\$ 49,70	R\$ 9.940,00
VALOR TOTAL:					R\$ 210.661,00	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2023

PA: 0064/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: M. DO S. SANTOS OLIVEIRA – EPP – CNPJ: 02.610.680/0001-90 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – VALOR GLOBAL: R\$ 222.685,00 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 01/06/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	200	GERDAU	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
3	ARGAMASSA AC 1 15 KG	UND	200	QUARTIZOLIGA	R\$ 9,77	R\$ 1.954,00
4	ARGAMASSA AC 2 15 KG	UND	600	QUARTIZOLIGA	R\$ 18,43	R\$ 11.058,00
5	BARROTE MASSARANDUBA	M	1.000	MASSARANDUBA	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
6	BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS	UND	3.000	ARGILA DO BRASIL	R\$ 0,77	R\$ 2.310,00
8	CAIBROS MASSARANDUBA	M	2.000	MASSARANDUBA	R\$ 8,90	R\$ 17.800,00
12	CIMENTO 50 KG (COTA)	UND	600	POTY	R\$ 44,45	R\$ 26.670,00
17	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80 CM	UND	100	ALMOFADA	R\$ 285,00	R\$ 28.500,00
18	PORTA DE MADEIRA IMBUÍA 2,10 X 0,80 CM	UND	100	CENTRAL ALUMINIO	R\$ 146,73	R\$ 14.673,00
22	TELHA COLONIAL CERÂMICA	UND	50.000	JB CERAMICA	R\$ 0,78	R\$ 39.000,00
23	TINTA PVA 18 L DIVERSAS CORES	UND	400	LUX	R\$ 139,80	R\$ 55.920,00
VALOR TOTAL:					R\$ 222.685,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2023

PA: 0064/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MADEIREIRA CARDOSO LTDA – **CNPJ:** 05.198.906/0001-86 – **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 82.178,00 (OITENTA E DOIS MIL, CENTO E SETENTA E OITO REAIS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 01/06/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
7	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 2CV	UND	10	FOXLUX	R\$ 1.135,00	R\$ 11.350,00
10	CAIXA DE PORTA 2,10 X 0,80 CM	UND	100	MISTA	R\$ 85,00	R\$ 8.500,00
13	DOBRADIÇA 3.1/2X2 COM 3 PEÇAS	UND	200	LIDER	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
14	ESTRIVO 17X17	UND	2000	GERDAU	R\$ 1,68	R\$ 3.360,00
15	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDA 1,00 X 0,80 CM	UND	80	MISTA	R\$ 204,00	R\$ 16.320,00
16	LÂMINA DE SERRA	UND	100	STARRET	R\$ 9,50	R\$ 950,00
20	PREGO TELHEIRO	KG	100	TRILUX	R\$ 19,60	R\$ 1.960,00
24	TINTA PVA 18 L DIVERSAS CORES (COTA)	UND	100	SBRAS	R\$ 149,38	R\$ 14.938,00
26	VERGALHÃO CA 50 12,50 MM – 12 M	BARRA	200	GERDAU	R\$ 113,00	R\$ 22.600,00
VALOR TOTAL:					R\$ 82.178,00	